



SAMODZIELNY PUBLICZNY
SZPITAL KLINICZNY NR 6
ŚLĄSKIEGO UNIWERSYTETU
MEDYCZNEGO W KATOWICACH
Górnośląskie Centrum Zdrowia
Dziecka im. Jana Pawła II

L.dz./ZW/DZP/AN/1568/17

Katowice / 09.11.2017 r.

**Do Wszystkich Wykonawców
Przetargu Nieograniczonego nr PN/59/17**

Dyrektor

mgr inż.
Marian Kreis

ul. Medyków 16
40-752 Katowice

SEKRETARIAT
tel.: (32) 207 15 00
fax: 32 207 15 46

sekretariat@gczd.katowice.pl
www.gczd.katowice.pl

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego powyżej
135 000 euro, na dostawy materiałów zużywalnych do sterylizatora plazmowego
wraz z dzierżawą urządzenia nr PN/59/17.

Zamawiający: Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny nr 6 SUM w Katowicach
Górnośląskie Centrum Zdrowia Dziecka im. Jana Pawła II w Katowicach przy ulicy Medyków
16, informuje wszystkich Wykonawców, że wptynęły pytania dotyczące w/w postępowania.
Poniżej podajemy treść pytań oraz odpowiedzi.

Pytanie nr 1:

Czy zamawiający zgodzi się zwiększyć konkurencyjność ofert w postępowaniu poprzez
wyłączenie z pakietu pozycji 1, 2 i 3? Wyłączenie ww. pozycji pozwoli złożyć
konkurencyjne oferty producentom opakowań typu Tyvek.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2:

Czy zamawiający zgodzi się poddać ocenie rękaw typu Tyvek o rozmiarze 75 mm x 100 mb
w zamian za rękaw Tyvek o rozmiarze 50 mm x 100 mb?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3:

Czy zamawiający zgodzi się poddać ocenie rękaw typu Tyvek o rozmiarze 380mm x 100 mb
w zamian za rękaw Tyvek o rozmiarze 400 mm x 100 mb?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

CERTYFIKATY
JAKOŚCI:



DYREKTOR

Marian Kreis

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
Eryleć- Sejka
mgr Ewelina Tyleć-Sojka